6 unidades de apartamentos, terraza común. 

Nivel 300: 6 unidades de apartamentos. Nivel 400: 6 unidades de apartamentos. Nivel 500: 

azotea de equipos. Total 5 locales comerciales y 40 apartamentos, con monto total de 

inversión de aproximadamente tres millones doscientos mil de balboas B/.3,200,000.00 a 

realizarse en la finca ubicada en el lote A-4 con Código de Ubicación 8704 y Folio Real No. 

261, con una superficie actual o resto libre de 995m2 52dm2; en el corregimiento de Santa 

Ana, Distrito y Provincia de Panamá, la superficie total del proyecto es de 5380.68m2,

[...]

6 unidades de apartamentos, terraza común. 

Nivel 300: 6 unidades de apartamentos. Nivel 400: 6 unidades de apartamentos. Nivel 500: 

azotea de equipos. Total 5 locales comerciales y 40 apartamentos, con monto total de 

inversión de aproximadamente tres millones doscientos mil de balboas B/.3,200,000.00 a 

realizarse en la finca ubicada en el lote A-4 con Código de Ubicación 8704 y Folio Real No. 

261, con una superficie actual o resto libre de 995m2 52dm2; en el corregimiento de Santa 

Ana, Distrito y Provincia de Panamá, la superficie total del proyecto es de 5380.68m2,